
  

Zarządzenie Nr 35/2018 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Sochaczew. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994) i art.12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487 z późn. zm.) oraz Uchwały nr X/40/2011 Rady 

Gminy Sochaczew z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Sochaczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r, Nr 141, poz.4518) Wójt 

Gminy Sochaczew zarządza, co następuje: 

§1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały w 

sprawie ustalania maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Sochaczew. 

2. Celem konsultacji jest zapoznanie mieszkańców Gminy Sochaczew z projektem uchwały w sprawie 

ustalania maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Sochaczew oraz poznanie stanowiska mieszkańców gminy, a w szczególności uzyskanie ich uwag, opinii 

i wniosków w sprawie poddanej konsultacjom społecznym. 

§2. 

1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 29 maja 2018 r. i datę zakończenia konsultacji na dzień 20.06.2018 

r. 
2. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar gminy Sochaczew. 

§3. 

1. Konsultacje przeprowadzane będą w formie: 

1) Udostępnienia do wglądu, w terminie określonym w §2 ust. 2, projektu uchwały w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Sochaczew. 

2. Konsultacje w formie, o której mowa w ust. 1 pkt. 1 będą prowadzone poprzez: 

1)  Zamieszczenie projektu uchwały w sprawie ustalania maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Sochaczew w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Sochaczew: http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/w zakładce konsultacje społeczne. 

2) Wyłożenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Sochaczew w Urzędzie Gminy Sochaczew (pok. nr 9 ), w dniach i 

godzinach urzędowania oraz u każdego Sołtysa w Gminie Sochaczew. 

§4. 

1 

http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/w


 

 

1. Uwagi, opinie, wnioski mieszkańców w sprawie poddanej konsultacjom społecznym należy składać od 

29.05.2018 r. do 20.06.2018 r. w następujący sposób: 

1) W formie pisemnej (zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia) w 

Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Sochaczew lub pocztą na adres: Urząd Gminy 

Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew, 

2) Ustnie do protokołu w Urzędzie Gminy Sochaczew (pok. nr 9), w dniach i godzinach urzędowania, 

3) Za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 

podpisem elektronicznym na adres: kadry@sochaczew.org.pl 

2. Uwagi, opinie, wnioski wniesione po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

3. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag, opinii, wniosków jest Wójt Gminy Sochaczew. 

§5. 

1. Z konsultacji społecznych zostanie sporządzony protokół zawierający zbiorcze wyniki konsultacji 

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione mieszkańcom gminy w ciągu 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji za pośrednictwem ogłoszeń zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Sochaczew: http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/ tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, tablicy 

ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

3. Wyniki konsultacji społecznych Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy na najbliższej sesji od dnia 

zakończenia konsultacji. 

4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 

§6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) Zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sochaczew: http://bip.gmina.e- 

sochaczew.pl/. 

2) Wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy. 

3) Wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach gminy. 

 

2 

mailto:kadry@sochaczew.org.pl
http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/
http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/
http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/

